АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      26.12.2014г.                      308
от___________________№________
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 90 от 20.08.2012г. «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 90 от 20.08.2012г. «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» (далее – Постановление) следующие изменения и дополнения:
прилагаемый к Постановлению Перечень автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник»

Глава администрации
сельского поселения Георгиевка                              С.И.Колесник
2-73-36
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 308 от 26.12.2014г.
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Георгиевка

муниципального района Кинельский Самарской области

	№
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Категория дорог
	Общая протяженность, (км)
	В том числе.
	Территориальное расположение

	Асфальт.          бетонные, км
	Грунтощебеночные, км
	грунтовые, км

	1
	Автомобильная дорога по  улице Украинская
	36 218 816 ОП МП 01
	IV
	2,4

	1
	1,4
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица  Украинская

	2
	Автомобильная дорога по  улице Лесная
	36 218 816 ОП МП 02
	IV
	0,92

	0,15
	0,77
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица Лесная

	3
	Автомобильная дорога по  переулку Молодежный
	36 218 816 ОП МП 03
	IV
	0,6
	0,4
	0,2

	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка,  с.Георгиевка, переулок  Молодежный

	4
	Автомобильная дорога по  улице Зеленая
	37 218 816 ОП МП 04
	IV
	0,4
	0,25
	0,15

	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица Зеленая

	5
	Автомобильная дорога по  улице Советская
	36 218 816 ОП МП 05
	IV
	1,5
	1,2

	0,3
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица Советская

	6
	Автомобильная дорога по  улице Колхозная
	36 218 816 ОП МП 06
	IV
	2,3
	0,2
	0,9
	1,2
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица  Колхозная

	7
	Автомобильная дорога по  улице Специалистов
	36 218 816 ОП МП 07
	IV
	1,8
	1
	0,1
	0,7
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица  Специалистов

	8
	Автомобильная дорога по  улице Юбилейная
	36 218 816 ОП МП 08
	IV
	1,45
	1
	0,45

	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица Юбилейная

	9
	Автомобильная дорога по  улице Строителей
	36 218 816 ОП МП 09
	IV
	0,4
	0,4

	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица  Строителей

	10
	Автомобильная дорога по  улице Школьная
	36 218 816 ОП МП 10
	IV
	0,65
	0,65

	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица Школьная

	11
	Автомобильная дорога по  улице Шоссейная
	36 218 816 ОП МП 11
	IV
	0,8

	0,1
	0,7
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица  Шоссейная

	12
	Автомобильная дорога по  улице Ново- Шоссейная
	36 218 816 ОП МП 12
	IV
	3,552
	1,232
	0,12
	2,2
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица  Ново-Шоссейная

	13
	Автомобильная дорога по  улице Полевая
	36 218 816 ОП МП 13
	IV
	3,35
	0,45
	1
	1,9
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка,  улица  Полевая

	14
	Автомобильная дорога по  улице Октябрьская
	36 218 816 ОП МП 14
	IV
	2,15
	0,7
	0,7
	0,75
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица Октябрьская

	15
	Автомобильная дорога по  улице Станционная
	36 218 816 ОП МП 15
	IV
	2,3

	0,5
	1,8
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица Станционная

	16
	Автомобильная дорога по  улице Вокзальная
	36 218 816 ОП МП 16
	IV
	1,1

	0,8
	0,3
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица Вокзальная

	17
	Автомобильная дорога по  улице Элеваторная
	36 218 816 ОП МП 17
	IV
	2,5
	0,85
	0,8
	0,85
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица Элеваторная

	18
	Автомобильная дорога по  улице Набережная
	36 218 816 ОП МП 18
	IV
	2,6
	0,7
	1,2
	0,7
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка,  улица  Набережная

	19
	Автомобильная дорога по  улице Кооперативная
	36 218 816 ОП МП 19
	IV
	1,75
	1,55
	0,2

	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка,  улица  Кооперативная

	20
	Автомобильная дорога по  улице Нефтяников
	36 218 816 ОП МП 20
	IV
	3,61
	3,25
	0,36

	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица  Нефтяников

	21
	Автомобильная дорога по  улице Пионерская
	36 218 816 ОП МП 21
	IV
	2,4
	0,7
	0,4
	1,3
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица Пионерская

	22
	Автомобильная дорога по  улице Новая
	36 218 816 ОП МП 22
	IV
	1
	1

	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка,  улица  Новая

	23
	Автомобильная дорога по  улице Степная
	36 218 816 ОП МП 23
	IV
	1,2

	0,75
	0,45
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица  Степная

	24
	Автомобильная дорога по улице Цветочная
	36 218 816 ОП МП 24
	IV
	0,75

	0,3
	0,45
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица Цветочная

	25
	Автомобильная дорога по улице Приозёрной
	36 218 816 ОП МП 25
	IV
	2,7

	2,7
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, улица Приозёрная

	26
	Автомобильная дорога по улице Тополиная
	36 218 816 ОП МП 26
	IV
	1

	1
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, ул.Тополиная

	27
	Автомобильная дорога по улице Придорожная
	36 218 816 ОП МП 27
	IV
	0,9

	0,9
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, ул.Придорожная

	28
	Автомобильная дорога по улице Речная
	36 218 816 ОП МП 28
	IV
	1,15

	1,15
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Георгиевка, ул.Речная

	29
	Автомобильная дорога по  ж/д пл. 1161км
	36 218 816 ОП МП 29
	IV
	1

	1
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка,железнодорожная платформа 1161 км

	30
	Автомобильная дорога по  ж/д пл. 1169км
	36 218 816 ОП МП 30
	IV
	0,7

	0,7
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка железнодорожная платформа 1169 км

	31
	Автомобильная дорога по  улице Рабочая
	36 218 816 ОП МП 31
	IV
	2,25

	2,2
	0,05
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, пос.Вертяевка,  улица  Рабочая

	32
	Автомобильная дорога по  улице Садовая
	36 218 816 ОП МП 32
	IV
	1,7

	0,9
	0,8
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, пос.Вертяевка,   улица  Садовая

	33
	Автомобильная дорога по  улице Нефтяников
	36 218 816 ОП МП 33
	IV
	2,3

	0,8
	1,5
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, пос.Вертяевка, улица Нефтяников

	34
	Автомобильная дорога по  улице Пензенская
	36 218 816 ОП МП 34
	IV
	1,9

	1,3
	0,6
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, пос.Вертяевка,  улица Пензенская

	35
	Автомобильная дорога по  улице Комсомольская
	36 218 816 ОП МП 35
	IV
	1,25

	1,25

	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, пос.Вертяевка,  улица Комсомольская

	36
	Автомобильная дорога по улице имени В.В.Цедилкина
	36 218 816 ОП МП 36
	IV
	1,6

	1,6
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, пос.Вертяевка, ул.им.В.В.Цедилкина

	37
	Автомобильная дорога по улице Заречная
	36 218 816 ОП МП 37
	IV
	0,8

	0,8
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, пос.Вертяевка, ул.Заречная

	38
	Автомобильная дорога по улице Солнечная
	36 218 816 ОП МП 38
	IV
	0,6

	0,6
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, пос.Вертяевка, ул.Солнечная

	39
	Автомобильная дорога по улице Самарская
	36 218 816 ОП МП 39
	IV
	1,1

	1,1
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, пос.Вертяевка, ул.Самарская

	40
	Автомобильная дорога по  улице Нагорная
	36 218 816 ОП МП 40
	IV
	2,4

	2,4
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, пос.Свободный, улица Нагорная

	41
	Автомобильная дорога по  улице Дачная
	36 218 816 ОП МП 41
	IV
	3,25

	3,25
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, пос.Свободный, улица Дачная

	42
	Автомобильная дорога по улице Лесная
	36 218 816 ОП МП 42
	IV
	1,4

	1,4
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, пос.Свободный, ул.Лесная

	43
	Автомобильная дорога по  улице Центральная
	36 218 816 ОП МП 43
	IV
	1,6
	0,6
	1

	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Гурьевка, улица Центральная

	44
	Автомобильная дорога по  улице Специалистов
	36 218 816 ОП МП 44
	IV
	0,75
	0,35
	0,4

	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Гурьевка, улица  Специалистов

	45
	Автомобильная дорога по  улице Луганская
	36 218 816 ОП МП 45
	IV
	0,5

	0,5

	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Гурьевка,  улица  Луганская

	46
	Автомобильная дорога по  улице Северной
	36 218 816 ОП МП 46
	IV
	2,4

	2,4
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Гурьевка, улица  Северная

	47
	Автомобильная дорога по  улице Кутулукской
	36 218 816 ОП МП 47
	IV
	0,9

	0,9
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Гурьевка, улица Кутулукская

	48
	Автомобильная дорога по  улице Школьная
	36 218 816 ОП МП 48
	IV
	0,9
	0,9

	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Большая Малышевка, улица  Школьная

	49
	Автомобильная дорога по  улице Колхозная
	36 218 816 ОП МП 49
	IV
	2,95

	2,95
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Большая Малышевка, улица Колхозная

	50
	Автомобильная дорога по  улице Луговая
	36 218 816 ОП МП 50
	IV
	2

	2
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Большая Малышевка, улица Луговая

	51
	Автомобильная дорога по  улице Крестьянская
	36 218 816 ОП МП 51
	IV
	1,7
	1,7

	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Большая Малышевка,  улица  Крестьянская

	52
	Автомобильная дорога по  улице Чапаевская
	36 218 816 ОП МП 52
	IV
	1,2
	1,2

	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Большая Малышевка, улица Чапаевская

	53
	Автомобильная дорога по  улице Казанская
	36 218 816 ОП МП 53
	IV
	0,5

	0,5
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Большая Малышевка, улица Казанская

	54
	Автомобильная дорога по  улице Первомайская
	36 218 816 ОП МП 54
	IV
	3,15

	0,7
	2,45
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Большая Малышевка, улица Первомайская

	55
	Автомобильная дорога по  улице Пролетарская
	36 218 816 ОП МП 55
	IV
	0,4

	0,4

	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Большая Малышевка, улица  Пролетарская

	56
	Автомобильная дорога по  улице Ленина
	36 218 816 ОП МП 56
	IV
	1,7

	1,7
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Большая Малышевка, улица Ленина

	57
	Автомобильная дорога по  улице Новая
	36 218 816 ОП МП 57
	IV
	0,65
	0,45

	0,2
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Большая Малышевка, улица  Новая

	58
	Автомобильная дорога по улице Грачевская
	36 218 816 ОП МП 58
	IV
	1,4

	1,4
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, с.Большая Малышевка, ул.Грачевская

	59
	Автомобильная дорога по  улице Центральная
	36 218 816 ОП МП 59
	IV
	1,55
	0,3

	1,25
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, пос.Кутулук, улица Центральная

	60
	Автомобильная дорога по  улице Набережная
	36 218 816 ОП МП 60
	IV
	2,05

	2,05
	446416, Самарская область, муниципальный район Кинельский, сельское поселение Георгиевка, пос.Кутулук, улица Набережная

	Итого:

	95,782
	21,032
	19,63
	55,12